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WERKZEUG-EVLERT

Ringbiegemaschine ECO 50 H3 V1T

Properties

B (mm):
Betriebsspannung (V):
Drehzahl (U/min):

H (mm):

L (mm):

Leistung (kW):

Typ:

Walzendurchmesser (mm):

max- Biegeleistung (mm):

&

€0.00*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 742350

patentiertes hydraulisches Zustellsystem der
Mittelwalze mit hoher Genauigkeit, kraftige Struktur,
Einsatz horizontal/vertikal, Untergestell mit
Einfahrmdglichkeit fur Gabelstapler, externes
Bedienpult mit Digitalanzeige

Steuerung: 8 Programme und patentierter Simultan-
Vorschub-Walz-Prozess

Lieferumfang:

mit Standard-Walzensatz fur Stabe, U-Profile, T-Profil,
Quadrat-, Rechteckrohre

980

400

10

1430

560

1,85

ECO 50 H3 V1T
178

Gas-Rohr: 2.1/2" x 3,6, Radius 450 Standard-
Stahlrohr: 76 x 3,6, Radius 450 Quadrat-Rohr: 60 x
60 x 3, Radius 800 Rechteckrohr: 100 x 40 x 4,
Radius 1300 Flachmaterial: 110 x 15, Radius 350
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