



Ringbiegemaschine ECO 50 H3 V1T



€0.00*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: **742350**

patentiertes hydraulisches Zustellsystem der Mittelwalze mit hoher Genauigkeit, kräftige Struktur, Einsatz horizontal/vertikal, Untergestell mit Einfahrmöglichkeit für Gabelstapler, externes Bedienpult mit Digitalanzeige

Steuerung: 8 Programme und patentierter Simultan-Vorschub-Walz-Prozess

Lieferumfang:

mit Standard-Walzensatz für Stäbe, U-Profile, T-Profil, Quadrat-, Rechteckrohre

Properties

B (mm):	980
Betriebsspannung (V):	400
Drehzahl (U/min):	10
H (mm):	1430
L (mm):	560
Leistung (kW):	1,85
Typ:	ECO 50 H3 V1T
Walzendurchmesser (mm):	178
max- Biegeleistung (mm):	Gas-Rohr: 2.1/2" x 3,6, Radius 450 Standard-Stahlrohr: 76 x 3,6, Radius 450 Quadrat-Rohr: 60 x 60 x 3, Radius 800 Rechteckrohr: 100 x 40 x 4, Radius 1300 Flachmaterial: 110 x 15, Radius 350